

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น ภายในชุมชนบ้านโทกหัวช้าง ตั้งแต่แยกทางหลวงแผ่นดินสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ (๑๑) ตอนเลี้ยวเมือง บริเวณกิโลเมตรที่ ๗ เข้าไปเชื่อมกับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ ๓ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๖๘๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๒๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
กุมภาพันธ์ 2562

ประเภทงาน งานถนน ปีงบประมาณ 2562
โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น ภายในชุมชนบ้านโทกหัวช้าง ตั้งแต่แยกทางหลวงแผ่นดินสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ (11)
ตอนเลี้ยวเมือง บริเวณกิโลเมตร ที่ 7 เข้าไปเชื่อมกับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 3 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สายทาง
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านโทกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ไหล่ทางสองข้างกว้างข้างละ - ม.
ระยะทาง ยาว 680 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,720.00 ตร.ม.
แบบเลขที่ ~~กค. 2-363, กค. 2-364, 6.28/2562~~ จำนวน - แผ่น
ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	362,140.80	1.3624	493,380.62	
		-	-	-	
		-	-	-	
สรุป				493,380.62	
คิดเป็นเงินประมาณ				493,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาก่อสร้างลูกรังบดอัดแน่น ประมาณ 725,000.00 บาท/กิโลเมตร
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านโนนกอกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
	1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานกรุยทางลาดปาก (ขนาดเบา)		-	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วตบ (ลูกครึ่ง) (ทุร่อลูกรังความหนา 15.00 ซม.)		2,720.00	10.53	28,641.60	1.3624	14.35	39,021.32
	1.3 งานดินตัด		-	-	-	1.3624	-	-
2	งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด		-	-	-	1.3624	-	-
	1.4 งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ		-	-	-	1.3624	-	-
	1.5 งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ		-	-	-	1.3624	-	-
	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							
	2.1 งานวัสดุตัดเลือก		-	-	-	1.3624	-	-
3	2.2 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		-	-	-	1.3624	-	-
	งานผิวจราจร							
	3.1 งานลูกรังบดอัดแน่น		-	-	-	1.3624	-	-
	3.2 งานหินคลุกบดอัดแน่น		-	-	-	1.3624	-	-
	งานเบ็ดเตล็ด							
4	4.1 งานระบบระบายน้ำ							
	4.1.1 งานท่อระบายน้ำ คลส. ชนิดกลม							
	4.1.1(1) ท่อลอดกลม คลส. ขนาด f 0.40 ม.		-	-	-	1.3624	-	-
	4.1.1(2) ท่อลอดกลม คลส. ขนาด f 0.60 ม.		-	-	-	1.3624	-	-
	4.1.1(3) ท่อลอดกลม คลส. ขนาด f 0.80 ม.		-	-	-	1.3624	-	-
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง		544.00	613.05	333,499.20	1.3624	835.22	454,359.31
					362,140.80			493,380.63

ลงชื่อ
(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ
(นายสิทธิศักดิ์ สตรี ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ
(นายสิงหา ศรีมณฑุติยะ)
นายช่างโยธามหาวิทยาลัย

กรรมการ

กรรมการ